dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. IMuo
Homep 3aKJniouyumBLLee
oT4yeTa 00 AOroBop Ha

oL eHKe npoBepeHue

OL,EeHKH

187/2018 Manaxos C.A
188/2018 Manaxos C.A
189/2018 Manaxos C.A
190/2018 Manaxos C.A
191/2018 Manaxos C.A
192/2018 Manaxos C.A
193/2018 Manaxos C.A
194/2018 Manaxos C.A
196/2018 Manaxos C.A

CBepeHuna

ManaxoB Cepren Anekceesuny

004767

30.07.2008

naTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

02.10.2018

03.10.2018

04.10.2018

10.10.2018

05.10.2018

10.10.2018

11.10.2018

12.10.2018

17.10.2018

OObBLEeKT OoueHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

PbIHOYHaa CTOMMOCTb rapa<a

PbIHOYHas CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHaa cToMMOCTb
rofo0BOM apeHAHOW naaThl 3a
nosb3oBaHue 3Y

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTMpbI

PblIHOYHaa cToMMoOCTb
ro4oBOM apeHAHOW naaThl 3a
nonb3oBaHmMe 1 kB. M. HI

PblHOYHaA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpbl

PbiHOYHas cTtommMocTb 3Y 1
X4

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTMpbI

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUPbI

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



195/2018

197/2018

198/2018

199/2018

200/2018

201/2018

202/2018

203/2018

204/2018

205/2018

206/2018

207/2018

208/2018

209/2018

210/2018

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

18.10.2018

18.10.2018

23.10.2018

23.10.2018

23.10.2018

25.10.2018

31.10.2018

31.10.2018

31.10.2018

07.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

08.11.2018

09.11.2018

12.11.2018

PbiHOYHas cTtomMocTb 3Y 1
X4

PbiHOYHas cTtomMocTb 3Y n
X4

PblHOYHaA CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTUpPbI

PbiHOYHas cToMMoCTb 3Y n
XO

Hacnepncrtso

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
ro4oBOM apeHAHOW naaThl 3a
nosib3oBaHue 3Y un
MopcTaHumen

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTUPbI

PbiHOYHas cToMMoCcTb 3Y 1
XO

PbIHOYHas CTOMMOCTb
ro4oBOM apeHAHOW naaThl 3a
nonb3oBaHue HIl

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTMpbI

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpBI

PblHOYHaA CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTUpPbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb
rofo0BOM apeHAHOW naaThl 3a
nosb3oBaHue 3Y

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas



211/2018

212/2018

213/2018

214/2018

215/2018

216/2018

217/2018

218/2018

219/2018

220/2018

221/2018

222/2018

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

21.11.2018

23.11.2018

04.12.2018

28.11.2018

04.12.2018

04.12.2018

06.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

21.12.2018

24.12.2018

25.12.2018

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpBbI

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTUpBI

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUPbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb rapaxka
n 6baHun

Hacnepncrtso

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpbI

PblIHOYHaa cToMMoOCTb
ro4oBOM apeHAHOW naaThl 3a
nosb3oBaHue 3Y

PbiHOYHas ctommocTb 3Y u HIM

PbIHOYHas CTOMMOCTb
rofoBOM apeHAHOW naaThl 3a
nosb3oBaHue HI

PblHOYHaA CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTUpPbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



