Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Малахов Сергей Алексеевич 004767 30.07.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						187/2018	Малахов С.А	02.10.2018	Рыночная стоимость гаража	рыночная
188/2018	Малахов С.А	03.10.2018	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная						
189/2018	Малахов С.А	04.10.2018	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная						
190/2018	Малахов С.А	10.10.2018	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная						
191/2018	Малахов С.А	05.10.2018	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование 1 кв. м. НП	рыночная						
192/2018	Малахов С.А	10.10.2018	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная						
193/2018	Малахов С.А	11.10.2018	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная						
194/2018	Малахов С.А	12.10.2018	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная						
196/2018	Малахов С.А	17.10.2018	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная						

			:	
195/2018	Малахов С.А	18.10.2018	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
197/2018	Малахов С.А	18.10.2018	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
198/2018	Малахов С.А	23.10.2018	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
199/2018	Малахов С.А	23.10.2018	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
200/2018	Малахов С.А	23.10.2018	Наследство	рыночная
201/2018	Малахов С.А	25.10.2018	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ и Подстанцией	рыночная
202/2018	Малахов С.А	31.10.2018	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
203/2018	Малахов С.А	31.10.2018	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
204/2018	Малахов С.А	31.10.2018	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование НП	рыночная
205/2018	Малахов С.А	07.11.2018	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
206/2018	Малахов С.А	07.11.2018	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
207/2018	Малахов С.А	07.11.2018	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
208/2018	Малахов С.А	08.11.2018	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
209/2018	Малахов С.А	09.11.2018	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
210/2018	Малахов С.А	12.11.2018	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная

211/2018	Малахов С.А	21.11.2018	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
212/2018	Малахов С.А	23.11.2018	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
213/2018	Малахов С.А	04.12.2018	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
214/2018	Малахов С.А	28.11.2018	Рыночная стоимость гаража и бани	рыночная
215/2018	Малахов С.А	04.12.2018	Наследство	рыночная
216/2018	Малахов С.А	04.12.2018	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
217/2018	Малахов С.А	06.12.2018	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная
218/2018	Малахов С.А	14.12.2018	Рыночная стоимость ЗУ и НП	рыночная
219/2018	Малахов С.А	14.12.2018	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование НП	рыночная
220/2018	Малахов С.А	21.12.2018	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
221/2018	Малахов С.А	24.12.2018	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
222/2018	Малахов С.А	25.12.2018	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная